Beschreibung

Anzahl der Nadeln
Anzahl der Faden
Stiche pro Minute
Stichldnge

Stickbreite Covernaht
ATD Automatische Fadenzufuhr
Lufteinfadelung
Durchlass
FiBchenhub

Gewicht

MaRe in cm (BxHxT)
Kniehebel

LED
Differentialtransport
Snap-on-NahfiiBe
Fadenabschneider
Vertikale Nadeln
Nadeleinfadler
Optionales Zubehor
Coverstich 6 mm
Coverstich 3 mm
Doppelkettenstichnaht

4 Jahre Garantie (n. Verlingerung)

2/3/4
1500
0,75—-4 mm

3 oder 6 mm

Jet-Air Threading

30 mm

4-5mm

8,95 kg
35x30x30 cm

Neitowell
FLAZH
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Euphoria
3
2/3/4
1500
1-4mm
3 oder 6 mm

X

ExtraordinAir Threading

140 mm
8 mm
11,6 kg
49%x37x31 cm
X
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